ORIGINALE

COMUNE DI SCICLI

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
SETTORE V1I AMBIENTE - PATRIMONIO -
GESTIONE PATRIMONIO - ESPROPRI
Ufficio Servizi Cimiteriali

DETERMINAZIONE AMPN. /&% de12 4 APR.2013
REGISTRO GENERALEN, 44 3 pEL_23-5- //Z

OGGETTO: Proventi per operazioni cimiteriali di: tumulazione, estumulazione, inumazione,

esumazione e traslazione salme nel cimitero del Comune di Scicli eseguiti nel mese di

FEBBRAIO 2019, Accertamento di entrata .

IL TITOLARE P.O. VIl SETTORE

PREMESSO che tra le competenze assegnate all'intestato ufficio sono, tra laltro , riconducibili le
operazioni di tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme nel Cimitero del
Comune di Scicli;

ATTESO che le operazioni cimiteriali di: tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione €
traslazione salme sono servizi a pagamento ;

VISTA la Delibera G.C. n. 128 del 70/08/2013 con cui sono state fissate le tarifte per le operazioni  di
tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme;

RITENUTO di dover provvedere al formale accertamento dell'entrata dei Proventi per operazioni cimiteriali
di tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme nel cimitero del Comune di
Scicli eseguiti nel mese di Febbraio 2019 ;

RITENUTO sussistere i presuppposti voluti dal comma 1 dell'art.179 del D.lgs 267/2000, per procedere
all'accertamento in oggetto;

VERIFICATO lallegato riepilogo delle spese da accertare per il mese di Febbraio , compilato e sottoscritto
dal Responsabile del Procedimento che ailegato alla presente come Allegato “A® pe costituisce parte
integrale e sostanziale;

VISTO il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinaria con i
poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30.07.2015;

VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria locale approvato con Delibera C.C. N.9 del 14/03/2019 ;

VISTA la Detemina n° 6 del 01/04/2019 con la quale sono stati conferiti gli incarichi per le posizioni
organizzative dell'Ente ed in forza della quale & assunta la presente;

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa che qui sono da intendere riportate :

1. Approvare siccome approva I'Allegato "A”, € che ne costituisce parte integrale e sostanziale.




2. Di accertare in entrata la complessiva somma d?)%%_ﬁg_ g)c:()c(ﬁrel
cimiteriali di: tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme nel
cimitero del Comune di Scicli eseguiti nel mese di Febbraio imputazione al Titolo 3, Tipologia
100, Categoria 2, Capitolo 10 “Proventi Servizi Cimiteriali”del Bilancio di previsione 2018/2020 —
Esercizio Provvisorio 2019,

3. Di dare atto di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interesse nemmeno potenziale né in
situazione che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi dell’art. 6 del D.PR. 62/2013 del
Codice di comportamento interno del Comune di Scicli, approvato con Delibera di G.M. n. 10 del
31.01.2014 e del P.T.P.C. approvato con Delibera G.C.n. 16 del 31.01.2018.

4. Dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo Pretorio on line dell’Ente per 15
£8. consecutivi nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D. Lgs. n.33/2013;

5. Trasmettere la presente determinazione in originale al Settore Finanze per i conseguenti

adempimenti di sua competenza,

Il Resp.le Ufficio izi Cimiteriali

Geom. Amen dana

). SETTORE VI
AMBIEN TE,:PATRIMON I0-GEST{$NE PATRIMONIO -ESPROPRI
Ing. §Yelielmo Spano

;
-, I



SERVIZIO FINANZIARIO

:  AcCERTAMENTO: N. A G / 219

[urato Vincenzo

ﬁ,ﬂu‘ .

A prile Carolina

\Vilardo Giuseppa

:Padua Concetta

'Marinero Guglielmo

{Carbone Salvatore

i Giliberto Salvatore

Rv.203k us

La Cagnina Annetta Carmela

| Pitrolo Guglielmo

Ruv. 20%5 /49 |

‘Gianni Giovani

'Covato Adelina

Rev. 223849

La China Vincenzo
Lt i i z

Jl?e/l/t ngé/’!{‘j’

Carnemotla Maria

Ao 233%{%3

'Belluardo I gnazio

R 2h 62 9

i
‘Paclino Elsa

Rey-2h 49 19|

Paolino Cosimo L&. V. 2}1 20 /'4 ('?J
Carbone Annetta ‘&/\/\ 3/‘1 22 //t( 9 i
- T,
Rendo Giorgio ﬁ(/(f . 2 h3 }‘ )/) 5 |
- 7,
Virderi Bartolomea (ﬁ& v 2 1" 3'0 //// 677
'Vilardo Michela FRL U 22 55/ /*? N
Eerranova Francesco lR,l,b' L2 5 3¢ / /? 7 L
| aY T
‘Palermo Antonino [}?,bk) N 28 F 7 /’[ 3 ]

'Magro Celestina

Rev . 2688)75

- Benedetto Angela

J.2FEE N9

Arrabito Guglielmo

Ry, 0%sy J19

|
‘La Cagnina Tommaso

e 3-0%99! g

22 Wi, 2019

Rev. 2146 /19 ¢ Fu/ 36673 2o 9
_&Jt_ﬁf‘lﬁh /417

IL CAPO SETTORE FINANZE

Dott.ssa Wa Galanti
i,

kY






Servizi Cimiteriali

N

' COMUNE DI SCICLI i ;
T
" SETTORE VH
. AMBIENTE - PATRIMONIO - GESTIONE DEL PATRIMONIO - ESPROPRI
Servizi Cimiteriali
2 4 {:i P R- ?Q’\g ALLEGATO “A”
Allegatc alla determina el _
R.G.n. del
RIEPILOGO ACCERTAMENTI ENTRATE SERVIZI CIMITERIALT
FEBBRAIO 2019
DEFUNTO TIPOLOGIA SERVIZIO | (COST® INTESTATARIO BOLLETTINO PAGAMENTO RISCOE NE

Turato Vincenzo turttulazione in loculo €130,00| Ag. DO.FF. Armabito Giacinto Cep. DOT3 01/02/2019
Aprile Carolina nmulazione in loculo € 130,00 Garofalo Michelina Cop. 0344 01/02/1%9
Vilardo Giuseppa tumulazione in loculo € 130,00 Vilardo Ignazia Cep. 0132 04/02/19

Padua Concetta tumulazione in loculo € 130,00 Ag. OOFE Rinzo Vincenzo | Cep. 0026 05/02/19
Marinere Guglielmo fumulazione in monumenting €200,00 Ag. OO FF. Rinzo Vincenzo  |Cep. 0048 08/02/19
Carbone Salvatore tumulazione in loculo € 130,00 Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Cep. 004 08/02/19
Giliberto Salvatore umulazione in loculo € 130,00 Signorino Anna Cep.00L5 09/02/19

La Cagnina Annetta Carmela tumulazione in loculo € 136,00 Cicero Lucia Cep, 0045 11/02/19

Pitrolo Guglielmo tumulazione in loculo €130,00 Ag. OO FF Rinzo Vincenzo | Cep. 0021 15/02/19

Gianni Giovani tumulazione in joculo € 130,00 Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo _ |Cep. 0022 15/02/19 !
Covato Adelina rumulazione in loculo € 130,00 Ag. QO.FE. Rinzo Vincenzo | Cep. 0032 18/02/1%
La China Vincenzo furnulazione in loculo € 130,00 Ag OOFF. Rinzo Vincenzo | Cep. 0058 18/02/19

F
Yeoarmemolla Maria tumulazione in loculo €13000 .. 0O FF Rinzo Vincenzo | Cop. 0053 18/62119
Belluardo Ignazio turnulazione in loculo £€130,00 Carbone [gnazio Bonifico 1802119
Paotine Elsa Estumulazione € 220,00/ Paolino Angeio Govanni Giuseppe |Cep. 0019 19/02/2019
Paolina Cusimo Esturnulazione € 220,00} Paolino Angelo Govanni Giuseppe [Cep. 0018 19/02/2019
Carbone Annetta Estumulazione € 220,00 Paolino Angelo Govanni Giuseppe |Cep. 0017 19/02/2019
Rendo Giorgio tumulazione in loculo €130,000  Ag. OO FF. Rinzo Vincenzo | Cep. 0041 19/02/2019
Virderi Bartolomea tumutazione in loculo €130,00 Bomincantro Antoning Cop. 0198 19022019 |
Vilard Michela tumulazione in loculo €130,00 Gerratana Marco Cep. 0066 0209
Terranova Francesco umulazione in loculo r%% Ag. OO.FF, Gulino Cep, 0113 25022018 I
Palermo Antoring tunulazione in loculo € 130,00 Palermo Angelo Cep. 0022 26/02/2019
Magro Celestina wmlazione in loculo €130,00 Magro Marco Bonifico 26/02/2019
Benedetto Angela tumulazione in loculo € 130,00 Arrabito Giacinto Cep. 0009 270272019
Arrabito Guglielme tumulazione in locelo € 130,00 Arrabita Stefano Cep. 0062 280272039

La Cagnina Tommaso | wmulazione in loculo i € 130,00 L.a Cagnina Antonina Cep. 0061 W22019 |

[ean]

£ 3 {8 =







